Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Крутоярская средняя общеобразовательная школа»
______________________________________________________

662225, Назаровский район, п. Красная Сопка, ул. Центральная 1
тел. 95-3-06

                                                     ПРИКАЗ

30.05.2019 г.                             №  82-2                          п. Красная Сопка

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты)
по достижению показателей  национального проекта «Образование»

С целью обеспечения глобальной конкурентноспособности российского
образования, вхождения РФ в число 10 ведущих стран мира по качеству
общего образования, воспитания гармонично развитой и социально
ответственной личности на основе духовно-нравственных ценностей
народов РФ, исторических и национально-культурных традиций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по достижению
показателей национального проекта «Образование»  в МБОУ
«Крутоярская СОШ»  (Приложение 1).

2. Заместителям директора Евсеенко П.И., Матыркиной С.В.
осуществлять планирование  работы школы в соответствии с
утвержденным планом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                   П.Н. Чупаченко

	 Передан через Диадок 15.01.2022 11:25 GMT+03:00
58b73975-e396-4a25-b94a-a6fe4a572cbf

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 58b73975-e396-4a25-b94a-a6fe4a572cbf

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  МБОУ "КРУТОЯРСКАЯ СОШ"
Чупаченко Павел Николаевич, Директор

0255D84B0058ADCF934FAED8EEF46A17A
2
с 01.07.2021 07:31 по 01.07.2022 07:27
GMT+03:00

15.01.2022 11:25 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  МБОУ "КРУТОЯРСКАЯ СОШ"
Чупаченко Павел Николаевич, Директор

0255D84B0058ADCF934FAED8EEF46A17A
2
с 01.07.2021 07:31 по 01.07.2022 07:27
GMT+03:00

15.01.2022 11:25 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2